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Concours #°E2141011 - du 20/08/2021 au 21/08/2021

Organisé par : Fédération des Poneys et Petits Chevaux de France

Championnat de France 2 et 3 ans Poneys de §port (Taille A3 E)
CHAMPIONNATS DE FRANCE - 3 ANS MONTES MALES | Section unique

= %

'Fédération des Poneys &
Petits Chevaux de France

Position N°

1 900
2 909
3 901
4 913

https://note.shf.eu/#/concours/1282/epreuve/6322/sections/10848

Cheval

IZ PERFECT DU
KRYSTAL

ILEY STAR DES
OIREES

IENA D'AUDES

ILION DE MILIN
AVEL

Origines

CRAK ANGEL
DU KRYSTAL
et BRIOLEN
GIGGI

par PENWISG
PIRATE

VERY STAR
KERVEYER

et TALYANE DE
L'ANCE

par IDEM DE
B'NEVILLE

CANARI
D'AUDES

et JADE
D'AUDES

par QUIZ GAME
DU LOGIS

GOLIATH VAN
DE GROENWEG
et JADE DE
KERGLENN

par DEXTER
LEAM PONDI

Engageur

MAVROCORDATO

Sophie

GOMEZ
SADOURNY
Chloé

PEYRON
Sébastien

JEZEQUEL Anne

Modeéle

16.00

15.50

15.80

15.50

Saut
en
liberté

17.00

15.25

15.25

14.75

ATELIERS

Allures
montées

13.75

14.50

13.50

14.50

Ecartde
comportement

0.00

0.00

0.00

0.00

CIRCUITS

Circuit
Poney - 3
ans

15.74

15.18

15.06

15.04
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Position

10

1"

12

13

https://note.shf.eu/#/concours/1282/epreuve/6322/sections/10848

NO

922

921

906

902

910

903

918

915

912

Cheval

IRON ROCK DU
HAM

IZELDIR AR
KAMENN

INOUIT LOVE
DE CE

| AM A STAR
KIBA

IOU N ME
RHAPSODY

IMPERATORBOY
DUGRANIT

IKOUN
WARRIOR
SPONTE

IMAGEEN
CARRAGHEEN

IRON PONY DU
DRAPD'OR

Origines

DEXTER LEAM
PONDI

et GREY ROCK
TINA

par NEW
BEGINNING

GLENREE DE
L'AULNE

et EDELWEISS
AR KAMENN
par
CAORANBEG
CHAMP

HELIOS LOVE
DE CE

et INUIT LOVE
DE CE

par UDOU DES
ETANGS

MACHNO
CARWYN

et BE A STAR
KOOL

par FRISIA'S
STORM KING

CANNON BALL
BRIOVERE

et PEARL
CUCKOO
DUNDEE

par LAERKENS
CASCADE
DAWN

EAMOON DU
GRANIT

et
STUKHUSTER
RIJARDA

par
WENGELQO'S
RICARDO

WEXLAND
SAFARI

et ULAPOOL
SPONTE

par
TREVALLION
HARLEY

VADOR
SHADOW DU
GITE

et UNTIL DE
LONA

par CYRANO
PONDI

MOVIE STAR
TILIA

et LAEKA DU
VERGER

par SCHERIF
D'ELLE
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Engageur

CASTELAIN Jean

Jacques

GROU Caroline

BERTHAULT

Amélie

DEAT Noémie

HERVE Nicolas

TUDURI Aurélie

DEBAECKER
Laetitia

MAVROCORDATO

Sophie

PORTELA
Nathalie

Modeéle

15.50

15.10

14.70

15.30

15.90

15.80

15.30

15.10

15.00

Saut
en
liberté

15.25

13.50

15.00

13.75

13.25

13.25

14.50

13.50

13.75

ATELIERS

Allures
montées

13.50

16.25

14.75

15.00

14.50

14.50

13.50

14.25

14.00

Ecart de
comportement

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CIRCUITS

Circuit
Poney - 3
ans

14.93

14.90

14.81

14.77

14.76

14.71

14.62

14.40

14.38
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Position

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
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NO

920

917

904

907

919

916

9N

914

905

908

923

Cheval

IRONCURTAIN
CALL KIBA

IOWA STAR
SERELD'HEL

IAM DES EDEN

INSTAN DU BAS
ROUGEAU

INSTAR DE
VUZIT

INDEED
MODESTY

IRUS LAOUEN

MIRAGE DE L'O
D'AS

ILLICO
D'ARDEN

IDULIAN
CHENECLAIR

ITHAC DES
PETITS PRES

Origines

QRYSTO
SPONTE

et DERWEN
TIME ON
ETERNITY
par DERWEN
REQUIEM

DEXTER LEAM
PONDI

et EAGLE STAR
par WILLIAM'S
BOY

BLUE TINKA
TILIA

et MONA DE LA
HOUCHE

par KAL AZAR

CUNERA RED
BULL

et BLACK
BEAUTY DE
MAIKA

par TRENKE'S
CARDI

LEADERSHIP
et UNASTELLA
DE VUZIT

par DEXTER
LEAM PONDI

NUMBER ONE
MODESTY

et LUTINE
SCHUERACHER
par CHEVIOT
MIDAS

QUABAR DES
MONCEAUX
et ITRON AR
CRANO

par READY IV

SILVER BERT
et DERRYMORE
AINE FADDA
par CREIG AINE
COVE

BERLIOZ DE
GASCOGNE

et ASTUCE DU
FAY

par NUMERO
DU FAY

UISKEY D'OR
et KISS ME DU
CABRI

par COCUM
THUNDER BOY

THUNDER DU
BLIN

et AINARA
D'IHIA

par ANYDALE
RON
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Engageur

PREVOST Florian

BARDET Marie

HERARD Juliana

CHARI Chloé

GOURVENEC
Christelle

MODESTE Yves

LE BLEVEC
Nicolas

BUSIAU Caroline

GUILBART
Bénédicte

KOHLER Melanie

HOUY Benedicte

Modeéle

14.40

14.30

14.40

15.10

14.60

14.80

13.90

14.60

14.40

14.10

NP

Saut
en
liberté

13.50

14.25

12.25

13.25

13.50

12.25

14.75

14.00

12.00

9.50

NP

ATELIERS

Allures
montées

14.50

13.75

15.75

13.25

13.50

14.50

13.00

12.50

12.75

12.75

NP

Ecart de
comportement

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

NP

CIRCUITS

Circuit
Poney - 3
ans

14.15

14.15

14.10

14.08

13.99

13.96

13.93

13.89

13.27

12.38

NP
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Position N° Cheval

25 924  IBIZA D'ARGAN
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Origines

WELCOME
SYMPATICO
et ERISTOFFE
BOYCESSE
par TOP
NONSTOP
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Engageur

PERNOT Adeline

Modeéle

NP

ATELIERS

Saut
en Allures
liberté montées

NP NP

Ecart de
comportement

NP

CIRCUITS

Circuit
Poney - 3
ans

NP
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